JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 059/2002

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto no

Artigo 7º, inciso Il, e Parágrafo único, c/c Artigo 10,

do Decreto n.º 3.555, de 8 de agosto de 2000, e com

fulcro no artigo 1º, inciso 2, da Portaria n.º 190, de

04 de março de 2002,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor do Quadro da Secretaria,

BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO, analista-judiciário, área administrativa,

classe €, Padrão 35, para ser o pregoeiro deste Tribunal, e os servidores GLEYSON

ALVES DE MORAIS, técnico-judiciário, área administrativa, classe €, Padrão 25, e

ANA CLÁUDIA DA MOTA LEITE, técnico-judiciário, área administrativa, classe C,

Padrão 25, para comporem a Equipe de Apoio, com finalidade de atuação sempre

que a modalidade de licitação a ser implementada for o Pregão.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 09 dias do mês de maio do ano 2002.

Camilo. lves.do Nasci

Diretor-Geral